



رنگ خدایی، بهترین رنگ‌ها

(بهترین رنگ‌پذیری برای انسان که دلش مزین به ایمان به خدا و معارف الهی شود)
رنگ خدایی است و چه رنگی از رنگ خدایی بهتر است؟ و ما نیز خالصانه خدا را می‌پرستیم.»
—بقره—۱۳۸

ابقای ۳ تن از فقهای شورای نگهبان با حکم رهبر انقلاب

حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی سه عضو فقیه شورای نگهبان را برای یک دوره دیگر منصوب کردند.

در پی نامه آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان مبنی بر پایان عضویت آقایان حاج سیداحمد خامنی، حاج شیخ علیرضا اعرافی و حاج سیداحمد حسینی خراسانی در تاریخ ۲۵ تیرماه، رهبر انقلاب در پاسخ مرقوم فرمودند: «ما سلام و تحیت، حضرات محترم نامبرده را مجدداً به عضویت فقهای شورای نگهبان منصوب می‌کنم.»
براساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، ۶ عضو فقیه شورای نگهبان از جانب رهبر انقلاب منصوب می‌شوند.براساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی نصب و عزل فقهای شورای نگهبان با رهبر انقلاب است. ۶ عضو فوق‌الذکر شورای نگهبان نیز از میان حقوق‌دانانی که رئیس قوه قضائیه به مجلس شورای اسلامی معرفی می‌کند، با رأی نمایندگان مجلس انتخاب می‌شوند.

وب‌سایت صهیونیستی:

ایرانیان بیش از هر زمان دیگری میل به انتقام دارند باید خودمان را در برابر حملات ایران آماده کنیم

به عقیده کارشناسان صهیونیست، ایران با تقویت نقاط قوت خود و همچنین تلاش برای کاهش نقاط ضعفی که در جنگ اخیر نمایان شد، تلاش خواهد کرد تا ضربه سنگینی طی درگیری احتمالی در آینده به این رژیم وارد کند.

«الی بار ان»، متخصص برجسته صهیونیست در حوزه مسائل فناوری تسلیحاتی

در رابطه با تنش‌های پیش روی احتمالی میان ایران و رژیم صهیونیستی نوشت: ما باید با تمام قوا برای جنگ بعدی با این آماده شویم. جنگ بعدی یک واقعیت است، همان‌طور که میل ایران به انتقام که بسیار قوی است، یک واقعیت است. اگر به‌زودی جلوی ادامه‌دهنده‌های آنها برای حمله متقابل را نگیریم، واضح است که جنگ بعدی نزدیک است.

وی افزود: سپاه پاسداران و سازمان‌های همراه آن چه درسی از جنگ اخیر گرفته‌اند؟ به طور کلی، تقویت نقاط قوت و همچنین کاهش نقاط ضعف، تقویت کمی و کیفی تا حد امکان در حوزهای که در آن به موفقیت دست یافته‌اند، رخ خواهد داد. حوزهای که ایران در آن موفق به حمله به اسرائیل شده است، حوزه موشک‌های بالستیک‌دوربرد است.

وی در رابطه با آثار مخرب برخورد موشک‌های ایرانی نوشت: دقت کنید، تنها تعداد بسیار کمی موشک سنگین (از طرف ایران شلیک شد، چند ده موشک که ما قادر به رهگیری آنها نبودیم، باعث مرگ ۲۹ نفر، هزاران زخمی و میلیاردها خسارت اقتصادی شدند. هزاران ساختمان کلاً ویران و ده‌ها هزار خانه و ملک دیگر آسیب دیدند. علاوه بر این، اسرائیل میلیاردها دلار دیگر برای تجهیز خود به موشک‌های رهگیر متعدد برای جایگزینی موشک‌های رهگیر فرسوده و بسیاری دیگر از موارد نیاز دارد. وی در ادامه افزود: ایرانی‌ها مطمئن را سال‌های آینده هزاران موشک بالستیک جدید دیگر تولید خواهند کرد. موشک‌های جدید که اکثر آنها قبلاً توسعه یافته‌اند، با کیفیت بالاتری برخورد خواهند بود. آنها چندین برابر دقیق‌تر، بزرگ‌تر و قدرتمندتر خواهند بود. و همچنین موشک‌های دارای قابلیت مانور یا کلاهک‌های جداشونده و شگفته خواهند بود. این امر رهگیری آنها را بسیار دشوار خواهد کرد.

الی بار ان، خاطرنشان کرد: شکی نیست که وقتی ایرانی‌ها به مقادری برسند

که به آن اجازه دهد با موفقیت به اسرائیل حمله کنند، این کار را با تمام توان خود

و بدون هیچ‌گونه تحریک و بدون توجه به غیرنظامیان اسرائیلی انجام خواهند داد. این کارشناس صهیونیست، در رابطه با تلاش برای بران کاشش نقاط ضعف خود نیز نوشت: در تقویت نقاط ضعف قطور؟ مسئله تمایل ایران از بین برن آزادی عمل نیروی هوایی اسرائیل در آسمان ایران است. آنها چگونه سعی در انجام این کار خواهند داشت؟ با تقویت عواملی که آزادی عمل نیروی هوایی اسرائیل را خنثی می‌کند.

وی در پایان عنوان کرد: توسعه و تهیه موشک‌های زمین به هوا و رادارها، احتمالاً

با کمک تجهیزات چین، همچنین پیش‌بینی ما این است که ایران در کوتاه‌مدت تلاش

خواهد کرد تا جنگنده‌های مدرن و موشک‌های هوا به زمین برای حفاظت از آسمان

خود تهیه کند.

مخبر در دیدار با خانواده سپهبد شهید محمد باقری: دفاع مقدس ۱۲ روزه ملت ایران نمونه‌ای روشن از پایداری و عزت‌طلبی است

مشاور رهبر انقلاب با حضور در منزل خانواده سپهبد شهید محمد باقری ضمن گرمیاباشش یاد و خاطره آن شهید والا مقام و دیگر اعضای شهیدان ایران در برابر تجاوازت اخیر، نمونه‌ای روشن از این پایداری و عزت‌طلبی است که بار دیگر نشانان داد خون شهیدان همچنان در رگ‌های این ملت جریان دارد و شاگردان شهید محمد باقری آینده ایران را خواهند ساخت.

محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام معظم رهبری با حضور در منزل خانواده معظم شهید شهید محمد باقری، ضمن گرمیاباشش یاد و خاطره آن شهید والا مقام و دیگر اعضای شهیدان این خانواده، از مقام شامخ ایشان تجلیل به‌عمل آورد.
در این دیدار که عصر روز دوشنبه برگزار شد، محمد مخبر مقام والای این شهیدان را یادآور و اظهار داشت: سپهبد شهید محمد باقری، هسر و فرزند شهید ایشان، از جمله هروان صدیق مکتب امام خمینی(ه) بودند که با نثار جان خویش در راه حفظ استقلال، امنیت و آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی، همانند برادر شهیدشان حسن باقری، در زمره مفاخر جلودان این مرز و بوم قرار گرفتند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به ویژگی‌های برجسته شخصیتی شهید باقری، افزود: آن شهید والا مقام، علاوه بر شجاعت و تعهد انقلابی، از روحیه‌ای سرشار از خرمندی، تدبیر و ابتکار عمل برخوردار بود. سپهبد باقری نماد شور انقلابی و خردمندی ایرانی بود و مدبر و مؤثر ایشان در عرصه‌های راهبردی دفاعی، نشان از بینش عمیق و توان مدیریتی کم‌نظیر ایشان داشت که همواره موجب تقویت جبهه مقاومت و امنیت ملی کشور بود.

مخبر همچنین با اشاره به جایات اخیر رژیم صهیونیستی و مظلومیت ملت‌های تحت ستم، نقش تاریخی ملت ایران در مقابله با ظلم و تجاوز را مورد تأکید قرار داد و گفت: ملت ایران، با الهام از فرهنگ عاشورا و روحیه ایثار و مقاومت، همواره در برابر توطئه‌های استکبار جهانی و جنایات رژیم صهیونیستی ایستادگی کرده‌اند. دفاع مقدس ۱۲ روزه ملت ایران در برابر تجاوزات اخیر، نمونه‌ای روشن از این پایداری و عزت‌طلبی است که بار دیگر نشان داد خون شهیدان همچنان در رگ‌های این ملت جریان دارد و شاگردان شهید محمد باقری آینده ایران را خواهند ساخت.

مشاور و دستیار مقام معظم رهبری در ادامه خاطرنشان کرد: تربیت و پرورش

چنین فرزندان رشید و فداکار، ریشه در ایمان، بصیرت و روح بلند خانواده‌های

باقری (قشدری) دارد که در راه رضای الهی و خدمت به اسلام و ایران، از عزیزترین

سرمایه‌های خود گذشتند. این ایثار سترگ، نه‌تنها مایه مباحث ملت شریف ایران،

بلکه الگویی ماندگار برای نسل‌های آینده خواهد بود.

در این دیدار که خانواده مخبر نیز حضور داشت، وی با اهدای لوح تقدیر، ضمن ابراز سپاس، تعظیم و تکریم، برای خانواده معظم شهیدان باقری از درگاه حضرت حق، صبر جمیل و اجر جزیل مسألت کرد.

فراخوان تقاضای مناصبه محدود

شرکت توسعه اندیشان اطلس (توانا)
در نظر دارد خدمات حمل و نقل‌های خود را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ تا ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ با ارائه قیمت‌های پیشنهادی به دفتر شرکت واقع در بزرگراه شهید یاسینی، روبروی بیمارستان شهید لوسانی، جنب پیم ناصری پلاک ۱۱۴ مراجعه نمایند.

آدرس: بزرگراه یاسینی جنوب، لایب کندرو، جنب پمپ ناصری
کد پستی: ۱۶۵۹۸۷۵۱۱۵
تلفن کارشناس شرکت:

۰۹۰۳۰۰۷۷۰۰۲۱ داخلی ۱۱۵. سجادی ۰۹۹۰۴۳۳۱۸۹۱

اخبار کشور

پزشکیان:

وحدت و انسجام ملی پاسخ قاطع ایران به توطئه‌های دشمن است

کرده: باید تلاش کنیم وحدت، انسجام و همدلی ایجاد شده در کشور را حفظ کرده و برای ساختن و آبادانی ایران از هیچ تلاشی دریغ ن‌نویزیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه زندگی فانی است، اما عزت و شرف ابدی و باقی هستند، افزود: امیدوارم خاندان ما را یاری کند تا در برابر این ملت شریف سرمنده نباشیم. ما بار سنگینی در عرصه خدمتگزاری بر عهده داریم و باید تلاش کنیم ایران را به نحوی که شایسته این ملت است، بسازیم. طی این مسیر نه با حرف که با عمل و اقدام ممکن است. پزشکیان در ادامه با اشاره به پیشبرد طرح محله مجوری تصریح کرد: هر کس‌سی هر توانمندی دارد می‌تواند در محله خود ارائه و به حل مشکلات کمک کند، دولت نیز تمام قد از این تلاش‌ها حمایت می‌کند. در این مسیر مهم نیست که افراد لزوماً همسوا یا ما هستند یا نه و آیا باوره‌ای آنها شبیه ما هست یا نه؟ مهم این است که باور داشته باشیم خدمت به مردم و رفع مشکلات آنها موجب رضایت خلق است؛ معنای اسلام و تسلیم همین تلاش برای کسب رضایت خداوند در مسیر خدمت به مردم است.

رئیس‌جمهور در پایان ضمن قدردانی صمیمانه از همه تلاش‌های صورت گرفته برای خدمت به مردم در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دوران جنگ تحمیلی و شایستگی‌ها و توانمندی‌هایش مجال و فرصت خدمت جعفر سخت است، اما زندگی افراد فقط برخورداری از تقواست و تقوا نه تعبد ظاهری، بلکه تعهد به انجام صحیح کارها و مأموریت‌ها است.

پزشکیان خاطرنشان کرد: وحدت و انسجام ملی، پاسخ قاطع ایران به توطئه‌های رژیم صهیونی است.



کشور را ترک کرده بودند نیز به دفاع از کشور برخاستند، تصریح کرد: این سرمایه وحدت و انسجام که در این ۱۲ روز ایجاد شده به هیچ‌وجه قابل قیمت‌گذاری نیست. البته جای تأسف و شرمساری است که عده معدودی نیز خفت خیانت و وطن‌فروشی را به جان خریده و از یک رژیم وحشی، جنایتکار و نسل‌کش و کودک‌کش حمایت کردند.

پزشکیان گفت: درست است کسانی را که در این ۱۲ روز از خدمت دادیم، بسیار ارزشمند و عزیز بودند، اما وقایع و همدلی که در زندان بودند یا کسانی که با نارضایتی

سختگوی دولت:

ملت ایران نشان داد که اجازه دخالت هیچ قدرت بیگانه‌ای را نخواهد داد



مهاجرانی در پاسخ به سوالاتی درخصوص اینکه چند نفر بر اثر جنگ تحمیلی با مشکلات اعصاب و روان دست و پنجه نرم می‌کنند؟ افزود: حدود ۵۶۰۰ مجروح جنگ داریم و باید وزارت بهداشت بررسی کند که چه تعداد از این افراد با مشکلات اعصاب و روان مواجه شده‌اند.

وی تأکید کرد: سامانه ۴۰۳ نیز حدود ۹۲ هزار تماس دریافت کرده است و اساتید روانشناسی نیز اعلام آمادگی کامل خود را برای حل مشکلات مردم اعلام کرده‌اند.

سختگوی دولت با بیان اینکه دولت نیازمند این است که از همه ظرفیت جامعه از جمله نخبگان و اساتید دانشگاه برای حل مسائل کشور استفاده کنند، افزود: در مصاحبه رئیس‌جمهور با «اکر کارلسون» تأکید شد که ما ملتی با تاریخ و فرهنگ ریشه‌دار هستیم و آماده گفت‌وگو بر اساس احترام متقابل‌ایم. پیام دولت به دنیا این بوده که ما دنبال جنگ نیستیم، ولی تسلیم‌پذیر هم نیستیم.

مهاجرانی در پاسخ به این سؤال که «هر بازه زمانی

جنگ ۱۲ روزه شاهد بودیم بسیاری از شرکت‌ها نیروهای خود را تعدیل کردند و همچنین ۱۵۰ نفر از خبرنگاران در عرصه رسانه تعدیل شدند، از سوی دیگر برخی از فعالان

در تشییع باشکوه دو شهید اقتدار ملی در قم مطرح شد

همسر شهید: والدۀ قسم که تا آخرین قطره خون پای امام خامنه‌ای عزیز ایستاده‌ایم

آخرین حجت الهی رحمت خواهد نمود چرا که ایشان با سیهایی از شهیدان خواهد آمد.

همسر شهید علی‌رضایی ابراز داشت: خوشا به سعادت پدر و حمکتش و مادر مهربان‌شان که در دامن پاک خود چنین ذخیره الهی را تربیت نموده‌اند، خوشا به توفیق و سعادتیم که همچون همسر وهب در عاقبت بخیری و خوشبختی همسرم سهیم بودهام.

وی خاطرنشان کرد: با تکتک سلول‌های وجودم اعلام می‌کنم هدیه من در مقابل مصیبت اعظم کربلا پر کاهی است و این رسم و علم را از بانوی کربلا حضرت زینب کبری سلام الله علیها به ارث برده‌ایم که تا آخرین قطره خون پای اسام خامنه‌ای عزیز ایستاده‌ایم. حتی اگر قرار باشد غزیه قلعه شوشم یا فرزندان روح‌اللهم و مطیع محض امام خامنه‌ای حفظه الله در رگ‌هایمان خون حماسه و غیرت می‌جوشد، نه سست می‌شویم نه غفب می‌کشیم و نه تن به ذلت می‌دهیم، ستر به سترگر تا آخرین قطره خون ماافعان ولایت هستیم و خواهیم ماند، این عهد و پیمان ماست.

همسر شهید علی‌رضایی افزود:

دنیا بداند اگر در برابر دین ما بایستد ما در برابر دنیایش می‌ایستیم و گردن هر قمارباز یا زیربیشه‌ای را زینر پایمان خرد خواهیم کرد تا دیگر کسی جرأت کند که زبان به تهدید نائب امام زمان علیه‌السلام و جان ایران و جهان اسلام باز کند.

وی بیان داشت: شهید ما شهید قدس است و فرموده رهبر عزیزانم، فلسطین کلید مرآلود ظهور است، پس می‌جنبیم تا موانع ظهور را هرچه زودتر برطرف کنیم و به قول شهید سید حسن نصرالله اگر ما را بکشید و حجت عجل الله تقدیم کرده‌ام، نه ترسیدام و نه افسردام و یقین قلبی دارم که روزی قدیه من در رکاب



می‌کردند و فضا، آمیزهای از حماسه، حزن و وفاداری بود. به گزارش ابرنا، پس از ورود پیکرهای مطهر به صحن مطهر حضرت معصومه(س)، پیکرها با شکوه خاص گرداگرد منبع شریف و نورانی کریمه اهل بیت(ع) طواف شده و در سبب حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد مصطفی، امام جمعه قم نماز میت را بر یکدی از شهیدان اقامه کرد.

پیکرهای شهیدان علی‌رضا و رضا،دهمقدمه و علی‌علی‌رضایی در گلزار مطهر شهیدهای علی‌جعفر(ع) آرام گرفت و مردم قدردانشان با قرائت فاتحه، اشک و دعا، با آرا‌مان‌های شهیدان تجدید بیعتی کردند.

همسر شهید علی‌رضایی:

تا آخرین قطره خون

مدافعان ولایت هستیم و خواهیم ماند

یکی از بخش‌های تأثیرگذار مراسم، قرائت دل‌نوشته حماسی همسر شهید علی‌رضایی بود.

وی بیان داشت: سجده شکر به درگاه خداوند مهربان می‌گذارم که به عنوان یکی از فرزندان و پیروان ده هشتادای امام خامنه‌ای حفظه الله از اینکه همسر عزیزم را در این راه به بهجت و ساحت مولایمان حضرت حجت عجل الله تقدیم کرده‌ام، نه ترسیدام و نه افسردام و یقین قلبی دارم که روزی قدیه من در رکاب

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۴

۲۰ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۰۶



شهید مدافع حرم، حسین محرابی^(ع): هر خامی که چادر به سسر کند و عفت بورزد و هر جوانی که نماز اول وقت بخواند، اگر دستم برسد سفرارش را به مولایم حسین(ع) خواهم کرد.

اخبار ادبی و هنری

وقتی سختگوی دولت از واتساپ نیز برای سیاسی بازی استفاده می‌کند!

در حالی که در روزهای اخیر، زرمزه‌ها و هشتادرهای درباره ماهیت ضدانیتی واتساپ و نقش مشکوک آن در عرصه ارتباطات کشور مطرح شده، سختگوی دولت به‌جای شفاف‌سازی، از این پیام‌رسان به عنوان ابزار سیاسی علیه منتقدان بهره می‌گیرد.

فاطمه مهاجرانی، سختگوی دولت، در تازه‌ترین اظهارات خود درباره احتمال رفع فیلتر گفت: «دولت به دنبال محدودسازی اینترنت نیست، ولی شرایط فعلی و اقدامات اسرائیل، دست مخالفان را در راستای این اقدامات دولت خوب تر کرده است.»

این سخنان در حالی بیان شده که واتساپ به‌عنوان یکی از جنجالی‌ترین پیام‌رسان‌ها در حوزه امنیت اطلاعات، بارها همکاری با هدف قرار گرفتن توسط نهادهای امنیتی مانند گروه NSO (وابسته به رژیم صهیونیستی) مورد اثبات قرار گرفته است. در همین راستا، خبرگزاری الجزیره گزارش داده دولت آمریکا طی نامه‌ای رسمی به کانگرس، به کارکنان دولت واتساپ را بدلیل نگرانی‌های امنیتی حذف کند؛ موضوعی که منابعی چون کانامیک تایمز نیز آن را تأیید کرده‌اند، جانک ابلا ایالات متحده‌ای این اقدام را انجام می‌دهد که رژیم صهیونی نیروی تبلیاتی خودش است.

با این وجود، به نظر می‌رسد هشتادرهای امنیتی درباره واتساپ بحث اصلی برای فاطمه مهاجرانی نیست، بلکه از این ستر قصد حمله به گروه‌های غیرهمسو سیاسی خود را دارد و اساساً مسائل فنی یا کارشناسی مطرح نیست، این اقدام در حالی انجام می‌شود که کشور در وضعیت حساس منطقه‌ای و سایبری قرار دارد و تمرکز مسئولان باید بر انسجام ملی، نه نزاع‌های جناحی باشد. نکته‌ای که در سخنرانی اخیر رئیس‌جمهور نیز مطرح شد اما گویی وقایع و همدلی تنها برای شعار است و نه عمل.

ایا وقت آن نرسیده که مقامات دولتی از هر اتفاقی برای بی‌های‌زرد و بچه‌گانه سیاسی استفاده نکنند؟

محسن برهمنی:

رسانه ملی چهره کریه رژیم صهیونیستی را به نمایش گذاشت

معاون سیمای رسانه ملی گفت: صداوسیما در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، در ایجاد همدلی و وفای بین اقشار مختلف جامعه نقش قابل توجهی ایفا کرد.

محسن برهمنی معاون رئیس رسانه ملی در امور سیما در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان گفت: صداوسیما نه صرفاً به تعارف پرداخت و نه در کار غیرهمنو سیاسی خود را دارد و اساساً مسائل فنی یا کارشناسی مطرح نیست، این اقدام در حالی انجام می‌شود که کشور در وضعیت حساس منطقه‌ای و سایبری قرار دارد و تمرکز مسئولان باید بر انسجام ملی، نه نزاع‌های جناحی باشد. نکته‌ای که در سخنرانی اخیر رئیس‌جمهور نیز مطرح شد اما گویی وقایع و همدلی تنها برای شعار است و نه عمل.

ایا وقت آن نرسیده که مقامات دولتی از هر اتفاقی برای بی‌های‌زرد و بچه‌گانه سیاسی استفاده نکنند؟

محسن برهمنی گفت: تقبیضینی دشمن صرفاً به‌خاطر قدرت موشکی

ایران نیست، وقتی چنین پوشش رسانه‌ای گسترده‌ای انجام می‌گیرد به‌طور

تصور می‌آید که این تلاش برای توند باختم و دستکاری در زندگی کودکان

معاون سیمای سازمان صداوسیما همچنین افزود: همان‌طور که خداوند

شهید حججی را در سست گرفت و گفت ببینید مدافین حرم چگونه هستند،

خاتم امامی (هم بر سر سرست گرفت و گفت ببینید چه اتفاقی رخ داده و

اصحاب رسانه چگونه‌اند.

تصور می‌کند که از اینها و فداکاری‌های اهالی رسانه، نه فقط سازمان صداوسیما،

بلکه تمامی فعالان رسانه‌ای مشاهده شد، بسیار مثال‌زدنی بود. و واقعیت را

نشان می‌داد که در حرکت خانم سر امامی روی آنتن تلویز یافت.

آثار هنرمند شهید منصوره عالیخانی به نمایش گذاشته شد

نمایشگاه آثار هنرمند شهید، منصوره عالیخانی همزمان با برگزاری مراسم

ایفا بود، او در نگارخانه عالی حوزه هنری برگزار شد.

که دیروز(شنبه‌شبه ۲۴ تیرماه) همزمان با برگزاری مراسم ایفا بود و بزرگداشت

وی با حضور هنرمندان و مسئولان هنری در نگارخانه عالی حوزه هنری

افتتاح شد.

این نمایشگاه، در ۶ مرداد ۱۴۰۴، روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹

تا ۱۸ تار برگزار است.

«رفیق خدا» منتشر شد

نگاهی تازه به دوران کودکی آیت‌الله مصباح یزدی

کتاب «رفیق خدا» به قلم رضا وحید و توسط انتشارات کتاب جمرکان منتشر شد. این اثر با روایتی متفاوت و داستانی، در زندگی دوران کودکی آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی(ره) می‌پردازد و تصویری تازه از عالم برجسته اراه می‌دهد.

«رفیق خدا» مناسب نوجوانان است اما لحظات شیرینی برای بزرگسالان هم رقم خواهد زد. این اثر به قلم رضا وحید که پیش از این با رمان‌های نوجوانی همچون جایزه تابستانی و جایزه دخترانه شناخته می‌شد، با به کنافروشی‌ها گواشته است.

حمایت تازه کتابخانه‌های عمومی از نشریات

نخستین مرحله خرید نشریات سال ۱۴۰۴ با تأکید بر نیازسنجی منطقه‌ای انجام شد. نتیجه این طرح، انتخاب ۱۵۲ عنوان نشریه از میان ۱۷۹ نشریه بررسی شده بود که تا پایان سال، در قالب ۹۷۰ هزار نسخه می‌رسد.

با توجه به رسالت کتابخانه‌های عمومی در ترویج فرهنگ مطالعه و

سیاست‌های کلان نهاد در زمینه ارتقاء توسعه و تأمین منابع به‌ویژه در بخش

نشریات، طرح انتخاب نشریات به اجراء درآمد. این طرح با هدف ارتقای کیفیت

خدمات کتابخانه‌ای، افزایش رضایت‌افضا، شناسایی دقیق نیازهای مخاطبان

و همچنین استفاده بهینه از منابع مالی کتابخانه‌ها طراحی و عملیاتی شد.

بر اساس این طرح، در نخستین خرید نشریات کتابخانه نهاد در سال ۱۴۰۲، از مجموع ۱۷۹ عنوان، ۱۲۵ عنوان برای شده در موضوعات متنوع، در نهایت ۱۵۷ عنوان

نشریه به مشارکت فعال کتابداران کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور و متناسب

با نیازهای منطقه‌ای انتخاب و خریداری شدند. این نشریات در بزرگ‌حدود

۹۷۰ هزار نسخه تهیه می‌شوند و تا پایان سال در کتابخانه‌های کتابخانه‌های

عمومی سراسر کشور در دسترس علاقه‌مندان و اعضا قرار خواهند گرفت.

این مجموعه شامل عنوانی در حوزه‌های مختلف از جمله علوم

اجتماعی(۲۲ عنوان)، کودک و نوجوان(۱۷ عنوان)، دین(۱۲ عنوان)، علوم

و فنون(۱۳ عنوان)، ادبیات(۱۲ عنوان)، بهداشت و ورزش(۱۱ عنوان)، تاریخ و سیاست(۱۰ عنوان)، سینما و رسانه(۹ عنوان)، فرهنگ و هنر(۱۰

عنوان)، فلسفه و روان‌شناسی(۸ عنوان)، کلیات و نقد(۷ عنوان)، جغرافیا و گردشگری(۵ عنوان)، مهارت‌های خانده‌ای(۵ عنوان)، خانواده(۳ عنوان)، فرهنگی اجتماعی(۲ عنوان)، کشاورزی(۱ عنوان)، اقتصاد(۲ عنوان)، علوم

سیاسی(۲ عنوان) و یک عنوان ویژه نمایانان است.

انتخاب این نشریات در راستای رویکرد نهاد به مشارکت‌محوری و توجه به

سلاقی واقعی مخاطبان صورت گرفت؛ رویکردی که هدف آن بهبود دسترسی، تنوع‌بخشی به منابع مطالعاتی و تقویت پیوند کتابخانه‌ها با جامعه محلی است.

روایت تشکیل یگان موشکی ایران به چاپ بیست و یکم رسید

کتاب «خط مقدم» روایت تشکیل یگان موشکی ایران با محوریت زندگی شهید حسن مهدی‌مقدم نوشته فائقه غفرانحدادی توسط انتشارات شهید کاظمی به چاپ بیست و یکم رسید.

بازه زمانی مطالب کتاب از مرداد سال ۶۳ تا دی‌ماه ۶۵ است؛ این آچنان که در مقدمه آمده است برای نگارش این کتاب بیش از ۵۰ نفر مصاحبه‌های عمیق و مفصلی صورت گرفته و در مواردی برای تکمیل و رفع تناقضات و ابهامات، مصاحبه با برخی افراد بیش از ۲۰ بار تکرار شده است. گفتنی است از این کتاب در هفدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس تقدیر به عمل آمده است.